
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   92/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

92/2023

23/10/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS COM INSTRUTOR DE
DANÇAS TRADICIONAIS E DE SALÃO PARA DESENVOLVER E PREPARAR
CRIANÇAS E ADOLESCENTES PARA APRESENTAÇÕES NO MUNICÍPIO E EM
TODA REGIÃO SUL COM GRUPO MUSICAL PARA ACOMPANHAR OS GRUPOS
CULTURAIS COMO, INVERNADAS ARTÍSTICAS, FESTIVAIS, DENTRE OUTRAS.
VISANDO DESENVOLVER E FOMENTAR A CULTURA NO MUNICÍPIO

92/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

92/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 07/11/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MATHEUS TOGNI SPIECKER 07773663980

R$ 50.388,0012,000 4.199,00001 - INSTRUTOR COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA, COM ATESTADO
DE CAPACIDADE TÉCNICA, EM AULAS DE DANÇA GAÚCHA, QUE
TENHA DISPONIBILIDADE DE MINISTRAR AULAS SEMANALMENTE
NAS SEGUNDAS E QUARTAS-FEIRA, ACOMPANHAR O GRUPO EM
APRESENTAÇÕES FORA DO MUNICÍPIO E GRUPO MUSICAL COM
VOZ E INSTRUMENTOS DE CORDA E GAITA, CONFORME A
DEMANDA DO MUNICIPIO - Marca: MATHEUS

MES

R$ 50.388,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 50.400,0004.007.13.392.0247.2026.3.3.90.00.00Admin Geral dos Bens e Serviços da Difusão Cultural e

Turistica no Município

07/11/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2023-11-07T09:21:26-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




